ПРОТОКОЛ № 5
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ № 5
  на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области
г. Яхрома, пл. ген. Кузнецова, д.1                                                                          « 13 » декабря 2017г.
                                                                                                                      10.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:                          М.И. Бабынина –      заместитель Главы Администрации

                                                                                                       городского поселения Яхрома
Члены комиссии:                                    О.А. Звонарева -         ведущий специалист отдела

                                                                                                       организационной и социальной

                                                                                                       работы Администрации

                                                                                                       городского поселения Яхрома

                                                                  О.А.Кочергина –        заместитель начальника отдела по

                                                                                                       земельно-имущественным,

                                                                                                       экономическим и финансовым

                                                                                                       вопросам Администрации городского

                                                                                                       поселения Яхрома

                                                                  И.Б. Боровикова –      ведущий бухгалтер

                                                                                                       МКУ «Централизованная бухгалтерия

                                                                                                       городского поселения Яхрома»
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе № 5 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Яхрома Дмитровского муниципального района Московской области и соответствие заявителей на предмет соответствия требованиям, установленным аукционной документацией.
РЕШЕНИЕ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

1. На момент окончания приема заявок на участие в аукционе подана 5 заявка от следующих заявителей:
	№

п/п
	№

Лота
	Наименование заявителя
	Принятое решение о допуске (не допуске) к аукциону
	Обоснование отказа в допуске к участию в аукционе
	Признание заявителя участником аукциона

	1
	1
	ИП Курова Екатерина Игоревна
	допуск

	да

	2
	2
	ИП Аксенти Анна Георгиевна
	допуск

	да

	3
	3
	ИП Антонова Алена Анатольевна
	допуск

	да

	4
	4
	ИП Ибрагимов Джабир Ейтибар оглы
	допуск

	да

	5
	5
	ИП Нилов Олег Борисович
	допуск

	да

2. По лотам № 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 заявок не поступало.

Председатель комиссии:                                                                             М.И. Бабынина
Члены комиссии:

                                                                                                                       О.А. Звонарева
                                                                                                                       О.А.Кочергина
                                                                                                                       И.Б.Боровикова
PAGE